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Zoncurs

Distanta

Zod columbofiI;
Latitudine

Zeas Atomic

Zeas BENZING

063

00001 748988

13.06.24 08:57:14
13.06.24 08:57:14 +000 Ceas BENZING
13.06.24 08:57:14

Loc lansare

Data lansarii

Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic

.06 22k

: VILCU COSTEL

17.06.24 18:16:32 GPS
17.06.24 18:16:32 +000

- e e = e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e M R R eSS

232669
161285
232682
567873
66524
66481
66499
232688
161687
957718
232697
157226
66498
232664
567882
567862
232603
232656
232607
567860
567851
66419
232690
232618
1329273
66505
66530
66466
161283
23267
66428
232642
232647
1320214

sincronizare
por. imbarcati
Nr.| Serie inel
ort

001 RO 23
002 RO 21
003 RO 23
004 RO 23
005 RO 22
006 RO 22
007 RO 22
008 RO 23
009 RO 21
010 RO 21
011 RO 23
012 RO 21
013 RO 22
014 RO 23
015 RO 23
016 RO 23
017 RO 23
018 RO 23
019 RO 23
020 RO 23
021 RO 23
022 RO 22
023 RO 23
024 RO 23
025 RO 21
026 RO 22
027 RO 22
028 RO 22
029 RO 21
030 RO 23
031 RO 22
032 RO 23
033 RO 23
034 RO 21
035 RO 21

19591

030
055
033
084

GPS+03h
Por. sositi : 060

Nr.inel |Sosire Nr. |Nom
Senzor Data Ora Ant

DAA751A9[15.06 12:25:13.4| 01(053
DA32483C|15.06 12:30:14.3| 01(011
DASB53A1(15.06 12:34:12.8( 01(059
DA2A9780(15.06 12:34:17.5( 01]061
DBOE2FAB|15.06 12:35:46.7| 01]005
DB06C61C|15.06 12:36:03.9( 01[028
DAEB881A9(15.06 12:36:42.9( 01006
DA12B8A8|(15.06 12:38:47.7( 01)049
DBOOA4B8(15.06 12:41:09.1| 01]014
DAS56DDC|[15.06 12:41:15.6| 01]052
DA10F170(15.06 12:42:02.5| 01]047
DBOGCSEE|[15.06 12:42:14.4| 01]029
DBOE2FB5(15.06 12:43:02.6| 01]002
DA158637(15.06 12:43:04.7| 0171|051
DA659821(15.06 12:43:17.6| 01056
DA3ASTFC|15.06 12:46:03.3| 01(017
DASB5789|15.06 12:46:11.0| 01(058
DAECEDC1|15.06 12:47:09.7| 01063
DB0O0A996(15.06 12:47:30.0| 01({039
DA324A79|15.06 12:47:56.7| 011|036
DBOOA46D([15.06 12:47:58.2| 01(003
DBO6C61A|15.06 12:48:05.2| 01043
DBOE2FB7|15.06 12:49:10.9| 01]041
DA3248A4)115.06 12:49:44.3| 01(040
DBOE2FD6(15.06 12:50:33.1| 01({026
DBO6C62F(15.06 12:52:16.5| 01(021
DBOOA9AC|15.06 12:54:59.3| 01023
DB06C617|15.06 12:55:59.8| 01[034
DBOE2FB6|15.06 12:56:02.3( 01001
DAGB7A86(15.06 12:56:05.1| 01(007
DBOOA47A|15.06 12:56:28.0( 01(019
DA149DFF|15.06 12:57:59.0| 01(044
DABO214A|15.06 12:58:50.1| 01]060
DA19C411(15.06 12:58:59.1| 01(009
DBOOA9AF|15.06 13:01:46.8( 01004
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Joncurs

Distanta

Loc lansare

Data lansarii :

: 7-:9!4/\ ﬂfowz

({.06.202 4

17.06.24 18:16:32 GPS
17.06.24 18:16:32 +000

—— o - =

Imbarcare/De51gllare

: 250880
: 90001B71

Zod columbofll 00001 748988 Columbofil : VILCU COSTEL
Latitudine Longitudine :
Ceas Atomic 13.06.24 08:57:14 GPS Ceas Atomic
Zeas BENZING 13.06.24 08:57:14 +000 Ceas BENZING
Sincronizare 13.06.24 08:57:14 GPS+03h
Por. imbarcati: 063 Por. sositi 060
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom
~rt are |Senzor Data Ora Ant
036 RO 22 66541 M|APA |DBOE2FA2|15.06 13:02:30.8| 011|013
037 RO 23 232620 M|GUT |DBOE2FB2|15.06 13:02:33.0| 01[032
038 RO 23 232660 F|GUTA|DA0884B9|15.06 13:03:14.1| 01(057
039 RO 22 66482 F|A DADEE94E|[15.06 13:04:17.1| 01|008
040 RO 22 66444 M|GUT |DBOE2FC4|15.06 13:05:06.2( 01|038
041 RO 21 957719 M|A DBOOA9A7|15.06 13:05:14.6| 01(037
042 RO 22 66501 M[A DB0O0A982(15.06 13:05:20.2| 01|018
043 RO 22 66443 F|APA |[DA3657EE|15.06 13:05:22.4| 011|046
044 RO 21 1320239 F|GUTA|DA324870|15.06 13:10:28.7| 01]012
045 RO 22 66408 M|AG |DB06C642|15.06 13:11:47.4| 01(042
046 RO 23 232655 M|GUT |DAAB2621|15.06 13:12:07.7| 01{033
047 RO 21 161262 M|A DBOE2FD9|15.06 13:14:07.4| 01030
048 RO 23 567852 M|ROSU|DB06C639|15.06 13:14:45.2| 01]035
046 RO 20 481644 M|AG DBOE2FD4|15.06 13:21:00.2| 01]022
050 RO 23 232686 F|GPA |DA556FD6[15.06 13:21:04.3| 01[050
051 RO 23 232611 F|GUTA|DAD87A2B|15.06 13:25:44.1( 01(048
052 RO 21 161296 F|GUTA|DA92062C[15.06 13:26:40.1| 01(010
053 RO 21 572054 M|AG DB00A496|15.06 13:28:50.7| 01020
054 RO 23 232643 M|GUT |DBO6CSF3|15.06 13:32:48.0( 01|024
055 RO 23 232616 M|GUT |DB00A989(15.06 14:05:41.0| 01({016
056 RO 23 567859 M|APA |DBO6CSF2(15.06 14:10:05.7| 01({015
057 RO 23 232629 F|ROSI|DAOFCOE7|15.06 14:29:09.3| 01|054
058 RO 23 232668 F|GUTA|DA164FB4[15.06 14:59:23.2| 01(055
059 RO 21 157242 M|GPA |DBOE2FA3(15.06 15:13:20.0| 01]025
060 RO 23 232689 F|A DAC54156(15.06 15:35:10.8| 01(062

RO 23 232630 M|GUT [DA7376E1|Por. nesosit

RO 23 567880 M|GPA |(DA324A2D|Por. nesosit

RO 21 1261557 M|GUT |DB00A477|Por. nesosit
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Semnaturi Cis;zﬁr Comisia control
Versiune 5W : RO-04.31 Cod concurs : 020403 Serie ceas
Antena Club : BENZING 48901521 SwW-4.5 HW-4.2 Autorizare
Ant.: 01:3288128680-1
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