

Concurs : 1 Loc lansare : FOM ASOW2
 Distanta : Data lansarii : 15.06.2024
 Cod columbofil: 00001 748988 Columbofil : VILCU COSTEL
 Latitudine : Longitudine :
 Ceas Atomic : 13.06.24 08:57:14 GPS Ceas Atomic : 17.06.24 18:16:32 GPS
 Ceas BENZING : 13.06.24 08:57:14 +000 Ceas BENZING : 17.06.24 18:16:32 +000
 Sincronizare : 13.06.24 08:57:14 GPS+03h
 Por. imbarcati: 063 Por. sositi : 060

Nr. crt	Serie inel			Culo are	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora		Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
001	RO	23	232669	F	GUTA	DAA751A9	15.06 12:25:13.4	01	053	OK	064
002	RO	21	161285	F	GUTA	DA32483C	15.06 12:30:14.3	01	011	OK	027
003	RO	23	232682	F	A	DA5B53A1	15.06 12:34:12.8	01	059	OK	069
004	RO	23	567873	F	A	DA2A9780	15.06 12:34:17.5	01	061	OK	086
005	RO	22	66524	M	A	DB0E2FAB	15.06 12:35:46.7	01	005	OK	018
006	RO	22	66481	M	A	DB06C61C	15.06 12:36:03.9	01	028	OK	012
007	RO	22	66499	F	GUTA	DAE881A9	15.06 12:36:42.9	01	006	OK	015
008	RO	23	232688	F	A	DA12B8A8	15.06 12:38:47.7	01	049	OK	071
009	RO	21	161687	M	GUT	DB00A4B8	15.06 12:41:09.1	01	014	OK	029
010	RO	21	957718	F	A	DA556DDC	15.06 12:41:15.6	01	052	OK	092
011	RO	23	232697	F	AG	DA10F170	15.06 12:42:02.5	01	047	OK	077
012	RO	21	157226	M	A	DB06C5EE	15.06 12:42:14.4	01	029	OK	023
013	RO	22	66498	M	A	DB0E2FB5	15.06 12:43:02.6	01	002	OK	014
014	RO	23	232664	F	A	DA158637	15.06 12:43:04.7	01	051	OK	060
015	RO	23	567882	F	A	DA659821	15.06 12:43:17.6	01	056	OK	088
016	RO	23	567862	M	GPA	DA3A57FC	15.06 12:46:03.3	01	017	OK	085
017	RO	23	232603	F	A	DA5B5789	15.06 12:46:11.0	01	058	OK	030
018	RO	23	232656	F	A	DAECEDC1	15.06 12:47:09.7	01	063	OK	055
019	RO	23	232607	M	A	DB00A996	15.06 12:47:30.0	01	039	OK	033
020	RO	23	567860	M	GUT	DA324A79	15.06 12:47:56.7	01	036	OK	084
021	RO	23	567851	M	A	DB00A46D	15.06 12:47:58.2	01	003	OK	081
022	RO	22	66419	M	GUT	DB06C61A	15.06 12:48:05.2	01	043	OK	004
023	RO	23	232690	M	GUT	DB0E2FB7	15.06 12:49:10.9	01	041	OK	073
024	RO	23	232618	M	GUT	DA3248A4	15.06 12:49:44.3	01	040	OK	036
025	RO	21	1329273	M	GUT	DB0E2FD6	15.06 12:50:33.1	01	026	OK	097
026	RO	22	66505	M	APA	DB06C62F	15.06 12:52:16.5	01	021	OK	017
027	RO	22	66530	M	A	DB00A9AC	15.06 12:54:59.3	01	023	OK	019
028	RO	22	66466	M	GUT	DB06C617	15.06 12:55:59.8	01	034	OK	010
029	RO	21	161283	M	A	DB0E2FB6	15.06 12:56:02.3	01	001	OK	026
030	RO	23	232671	F	GUTA	DA6B7A86	15.06 12:56:05.1	01	007	OK	065
031	RO	22	66428	M	GUT	DB00A47A	15.06 12:56:28.0	01	019	OK	005
032	RO	23	232642	M	GUT	DA149DFF	15.06 12:57:59.0	01	044	OK	046
033	RO	23	232647	F	A	DAB0214A	15.06 12:58:50.1	01	060	OK	049
034	RO	21	1320214	F	GUTA	DA19C411	15.06 12:58:59.1	01	009	OK	095
035	RO	21	19591	M	A	DB00A9AF	15.06 13:01:46.8	01	004	OK	001

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

TEHNIC

Concurs : 1

Loc lansare : Tom ASOW2

Distanta :

Data lansarii : 15.06.2024

Cod columbofil: 00001 748988

Columbofil : VILCU COSTEL

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 13.06.24 08:57:14 GPS Ceas Atomic : 17.06.24 18:16:32 GPS
 Ceas BENZING : 13.06.24 08:57:14 +000 Ceas BENZING : 17.06.24 18:16:32 +000
 Sincronizare : 13.06.24 08:57:14 GPS+03h
 Por. imbarcati: 063 Por. sositi : 060

Nr. crt	Serie inel				Culo are	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora		Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
036	RO	22	66541	M	APA	DB0E2FA2	15.06	13:02:30.8	01	013	OK	022
037	RO	23	232620	M	GUT	DB0E2FB2	15.06	13:02:33.0	01	032	OK	037
038	RO	23	232660	F	GUTA	DA0884B9	15.06	13:03:14.1	01	057	OK	057
039	RO	22	66482	F	A	DADEE94E	15.06	13:04:17.1	01	008	OK	013
040	RO	22	66444	M	GUT	DB0E2FC4	15.06	13:05:06.2	01	038	OK	007
041	RO	21	957719	M	A	DB00A9A7	15.06	13:05:14.6	01	037	OK	093
042	RO	22	66501	M	A	DB00A982	15.06	13:05:20.2	01	018	OK	016
043	RO	22	66443	F	APA	DA3657EE	15.06	13:05:22.4	01	046	OK	006
044	RO	21	1320239	F	GUTA	DA324870	15.06	13:10:28.7	01	012	OK	096
045	RO	22	66408	M	AG	DB06C642	15.06	13:11:47.4	01	042	OK	002
046	RO	23	232655	M	GUT	DAAB2621	15.06	13:12:07.7	01	033	OK	054
047	RO	21	161262	M	A	DB0E2FD9	15.06	13:14:07.4	01	030	OK	025
048	RO	23	567852	M	ROSU	DB06C639	15.06	13:14:45.2	01	035	OK	082
049	RO	20	481644	M	AG	DB0E2FD4	15.06	13:21:00.2	01	022	OK	080
050	RO	23	232686	F	GPA	DA556FD6	15.06	13:21:04.3	01	050	OK	070
051	RO	23	232611	F	GUTA	DAD87A2B	15.06	13:25:44.1	01	048	OK	034
052	RO	21	161296	F	GUTA	DA92062C	15.06	13:26:40.1	01	010	OK	028
053	RO	21	572054	M	AG	DB00A496	15.06	13:28:50.7	01	020	OK	090
054	RO	23	232643	M	GUT	DB06C5F3	15.06	13:32:48.0	01	024	OK	047
055	RO	23	232616	M	GUT	DB00A989	15.06	14:05:41.0	01	016	OK	035
056	RO	23	567859	M	APA	DB06C5F2	15.06	14:10:05.7	01	015	OK	083
057	RO	23	232629	F	ROSI	DA0FC0E7	15.06	14:29:09.3	01	054	OK	042
058	RO	23	232668	F	GUTA	DA164FB4	15.06	14:59:23.2	01	055	OK	063
059	RO	21	157242	M	GPA	DB0E2FA3	15.06	15:13:20.0	01	025	OK	024
060	RO	23	232689	F	A	DAC54156	15.06	15:35:10.8	01	062	OK	072
	RO	23	232630	M	GUT	DA7376E1		Por. nesosit				043
	RO	23	567880	M	GPA	DA324A2D		Por. nesosit				087
	RO	21	1261557	M	GUT	DB00A477		Por. nesosit				094

Crestu C-in -

Songhii F -

Rodeanu S. -

Semnatura : Crescator

Comisia control

Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.31 Cod concurs : 020403 Serie ceas : 250880
 Antena Club : BENZING 48901521 SW-4.5 HW-4.2 Autorizare : 90001B71
 Ant.: 01:38812880-1

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====